Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2012                                                                                               № 46
п. Кедровый

Об отмене постановлений администрации
сельского  поселения Кедровый

от 27.04.2010 №21«О создании резервов

материальных ресурсов(запасов)

сельского поселения Кедровый

для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера и в целях

гражданской обороны»

             В целях  приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

              1.Отменить постановление  администрации сельского поселения Кедровый от 27.04.2010 №21  «О создании резервов материальных ресурсов(запасов) сельского поселения Кедровый для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны»
               2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте органов местного  самоуправления Ханты-Мансийского района в  сети  интернет в соответствующем разделе.

               3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   А.А.Козлов